[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2019

     № 72/453
ст-ца Павловская

О включении в реестр муниципальной собственности

муниципального образования Павловский район недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с приобретением жилых помещений для пополнения муниципального специализированного жилищного фонда, с регистрацией права собственности на земельные участки под муниципальными объектами, на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости, действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Павловский район недвижимое имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

             В.И. Лесовой

.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от20.06.2019 г. № 72/453
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр
муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

объекта

недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого
имущества
	Балансовая (кадастровая) стоимость

(рублей)
	Основание включения
в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,8 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:20:0101011:327
	Краснодарский край, Мостовской район, пгт Мостовской, улица Гоголя, д. 277, кв. 11
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт
№ 0318300146519000089 от 24.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:20:0101011:327-23/032/2019-2 от 23.05.2019 г.

	2.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,8 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:06:0702006:175
	Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, № 4-Б, кв. 25
	1 358 745,13
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000090 от 29.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702006:175-23/015/2019-4 от 16.05.2019 г.

	3.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:13:0102032:263
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Кубанская, д. 70, кв. 13
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000092 от 25.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:263-23/024/2019-4 от 22.05.2019 г.

	4.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,9 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:13:0102032:247
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Кубанская, д. 70, кв. 8
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000094 от 24.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:247-23/024/2019-4 от 22.05.2019 г.

	5.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:13:0102032:254
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Кубанская, д. 70, кв. 6
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000091 от 25.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:254-23/024/2019-6 от 22.05.2019 г.

	6.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:13:0102032:246
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Кубанская, д. 70, кв. 5
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000095 от 24.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:246-23/024/2019-8 от 27.05.2019 г.

	7.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,5 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:13:0102032:245
	Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, улица Кубанская, д. 70, кв. 27
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000093 от 24.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:13:0102032:245-23/024/2019-4 от 27.05.2019 г.

	8.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,0 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:26:0204001:2018
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 76
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000084 от 22.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2018-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	9.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,1 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:26:0204001:2011
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 69
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000073 от 16.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2011-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	10.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,1 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:26:0204001:2025
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 83
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000061 от 05.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2025-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	11.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,3 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:26:0204001:2010
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 68
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000072 от 16.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2010-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	12.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,3 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:26:0204001:1989
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 47
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000059 от 05.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:1989-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	13.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,8 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:26:0204001:1998
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 56
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000071 от 16.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:1998-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	14.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:26:0204001:1990
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 48
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000060 от 05.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:1990-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	15.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,1 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:26:0204001:2017
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 75
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000080 от 22.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2017-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	16.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,5 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:26:0204001:1997
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 55
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000069 от 11.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:1997-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	17.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 33,7 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:26:0204001:2024
	Российская Федерация, Краснодарский край, Северский район, пгт Афипский, ул. Победы, 17/2, квартира 82
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000085 от 22.04.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:26:0204001:2024-23/017/2019-3 от 04.06.2019 г.

	18.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 43,3 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:06:0702006:156
	Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, № 4-Б, кв. 32
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000111 от 27.05.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702006:156-23/015/2019-6 от 11.06.2019 г.

	19.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 35,9 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:06:0702006:99
	Краснодарский край, Гулькевичский район, п. Комсомольский, пер. Советский, № 4-Б, кв. 2
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000112 от 27.05.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:06:0702006:99-23/015/2019-4 от 10.06.2019 г.

	20.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,7 кв. м., этаж 3, кадастровый номер 23:07:0302000:2432
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Екатерининская, д. 6/1, кв. 9
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000115 от 27.05.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:07:0302000:2432-23/031/2019-2 от 14.06.2019 г.

	21.
	Квартира
	Назначение: жилое помещение, общей площадью 34,7 кв. м., этаж 2, кадастровый номер 23:07:0302000:2421
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Екатерининская, д. 6/1, кв. 5
	1 365 573,00
	Муниципальный контракт

№ 0318300146519000114 от 27.05.2019 г., регистрационная запись в ЕГРН 23:07:0302000:2421-23/031/2019-2 от 14.06.2019 г.

	22.
	Пристройка на 20 мест группы раннего возраста к существующему зданию МКДОУ детского сада     № 6
	Назначение: нежилое здание, общей площадью 158,5 кв. м., этаж 1, кадастровый номер 23:24:1002042:82
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Школьная, 106
	7 249 113,00
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № 23-525305-7Э-2019 от 26.02.2019, регистрационная запись в ЕГРН 23:24:1002042:82-23/030/   2019-1 от 12.04.2019 г.

	23.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – под объекты образовательного назначения, площадью 25923 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0503004:56
	Краснодарский край, Павловский район, хутор Красный, улица Советская,        № 40А
	1915968,93
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0503004:56-23/030/2019-1 от 14.03.2019 г.

	24.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – административное здание, площадью 2737 кв. м., (под зданием ветеринарного участка)
кадастровый номер 23:24:0902110:38
	Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Широкая, 2-а
	292530,56
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0902110:38-23/030/2019-1 от 31.01.2019 г.

	25.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации зданий и сооружений (ветеринарный участок), площадью 2017 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0502014:4
	Краснодарский край, Павловский район, Веселовское с/п, станица Веселая, улица Выскребцева, 19 «б»
	160391,84
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0502014:4-23/030/2019-1 от 22.01.2019 г.

	26.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации здания ветлечебницы, площадью 4223 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0302047:11
	Краснодарский край, Павловский район, Новопетровское с/п, станица Новопетровская, улица Кирова, 34
	372088,53
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0302047:11-23/030/2019-1 от 16.05.2019 г.

	27.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для эксплуатации здания ветлечебницы, площадью 1020 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0602029:3
	Краснодарский край, Павловский район, Незамаевское с/п, станица Незамаевская, улица Советская, 21
	71736,60
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0602029:3-23/030/2019-1 от 17.05.2019 г.

	28.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты инженерных инфраструктур (котельная), площадью 317 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0204275:125
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленинградская, 14/1
	225041,47
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0204275:125-23/030/2019-1 от 13.06.2019 г.

	29.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты инженерных инфраструктур (котельная), площадью 272 кв. м.,

кадастровый номер 23:24:0204287:65
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Советская, 131/1
	161456,48
	Регистрационная запись в ЕГРН 23:24:0204287:65-23/030/2019-1 от 13.06.2019 г.

Начальник управления муниципальным имуществом
администрации муниципального образования Павловский район                                                                    Н.Н. Колесник